

Oferta pracy

Projekt „Pracuj w Polsce” finansowany z Funduszu Pracy jest realizowany w ramach programu pn. „Razem Możemy Więcej – Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2023” - w ramach Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022–2025

Nazwa Przedsiębiorcy	BYDGOSKI PARK PRZEMYSŁOWO-TECHNOLOGICZNY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
Adres Przedsiębiorcy	Bydgoskich Przemysłowców 6, 85-862 Bydgoszcz, powiat: m. Bydgoszcz, woj: kujawsko-pomorskie
Stanowisko pracy	PRACOWNIK GOSPODARCZY
Zakres obowiązków	<ul style="list-style-type: none"> - przygotowywanie sal konferencyjnych pod wynajem, - sprzątanie terenu wokół budynku, w tym odśnieżanie, -pielęgnacja terenów zielonych (podlewanie, odchwaszczanie, usuwanie opadłych liści), - zgłaszanie na bieżąco wszelkich awarii i usterek powstałych w budynku, -drobne prace magazynowe, - bieżąca obsługa obiektu, otrzymanie w stanie gotowości eksploatacyjnej systemów i urządzeń technicznych, - umiejętność diagnozowania awarii i usterek elementów infrastruktury obiektu, - wykonywanie drobnych prac montażowych elektrycznych, elektroenergetycznych, - wykonywanie drobnych napraw ślusarskich, hydraulicznych, mechanicznych.
Wymagania wobec kandydata (w tym znajomość języka polskiego)	<ul style="list-style-type: none"> - znajomość obsługi urządzeń multimedialnych, -brak przeciwwskazań do prowadzenia pojazdów (wózki widtowe, odśnieżarki), - sprawność fizyczna, umiejętności manualne, - brak przeciwwskazań do pracy na wysokości powyżej 3 m., - umiejętność pracy w zespole, dobra organizacja, -komunikatywna znajomość języka polskiego,



Forma zatrudnienia	- pierwsza umowa na okres próbny na 3 miesiące, kolejna na czas określony na okres 33 miesięcy, kolejna na czas nieokreślony,
Możliwe wymiary czasu pracy (zmianowość, możliwość pracy w niepełnym wymiarze, czy praca odbywa się w weekendy? możliwość pracy zdalnej/hybrydowej)	-zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę w systemie równoważnym (praca zasadniczo w godzinach 7- 15, ale w razie potrzeby czas pracy jest przesuwany (np. w przypadku opadów śniegu)), -praca w Bydgoskim Parku Przemysłowo Technologicznym przy ul. Bydgoskich Przemysłowców 6, sporadycznie w razie potrzeby w Bydgoskim Centrum Targowo Wystawienniczym przy ul. Gdańska 187 Bydgoszcz
Płaca/wynagrodzenie brutto	Od 3800 zł do 4200 zł
Inne istotne informacje	-

